DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECIMENTO DE IDOSOS
SUBMETIDOS À HEMODIÁLISE QUANTO AOS CUIDADOS COM A FÍSTULA
ARTERIOVENOSA de autoria de LUCILA CORSINO DE PAVIA, LARISSA LIMA MOULIN,
ENELUZIA LAVYNNYA CORSINO DE PAIVA CHINA, KAROLINA DE MOURA MANSO DA
ROCHA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34266

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34266